

الها معبودا، عبادت را از سره می و جود محروم منماو

از بحر جودت قسمت عطا فرما

هو هو ای محبوب من، ندایم کنم تو را که قلب

حزینم را از غیر خود غافل کردانی

و به خود مشغول نمایی.

ہو ہو ای محبوب من، کمند عشق تو سرہامی

عارفان را بستہ و تیر حبّ تو جگرہامی

عاشقان را خستہ.

ای علیم، اگر چه غافلیم و لکن بہ کرمیت تشبہت

و اگر چه جاہلیم بہ بحر علمت متوجہ

الها معبودا ملکا مقصودا

به چه لسان تو را شکر نمایم غافل بودم اگاهم فرمودی

معروض بودم بر اقبال تایید نمودی

ای پروردگار من، قسم می دهم تو را به اسم سائرت که

آنچه به غیر رضای تو عمل شده سترنمایی و به اسم

غفورت از ما درگذری.

الهامعبودا مسجودا، محتاجان بابت، عطایت را

می طلبند و عشاق رویت، لقاییت را

پروردگارا وجود کل از وجودت موجود، از بحر

کرمیت محروم مفرما و از دریای رحمتت منع مکن

الہا معبودا مقصودا کریمارحمیا

جان ہا از تو و اقتدار ہا در قبضہ می قدرت تو

ای دریای کرم، قطرہ ای بہ شطرت توجہ نموده و

ای آفتاب جود، وجود جودت را طلب کرده

الہا معبودا مسجودا، این مشت خاک را از اہتر از کلمہ می

مبارکہ منع منما و از حرارت محبت محروم مساز

الہا معبودا مقصودا کریما رحما، امر امر تو ست و حکم آن تو

و عالم قدرت زیر فرمان تو، ہرچہ کنی عدل صرف

است بر فضل محض.

یا محبوبی و مقصودی و غایۃ آمالی، سوال می کنم تو را به اسم

اعظم که حجات عباد را خرق نمایی و باب رحمت را

بر ایشان بنمایی و بکشایی.

ای پروردگار

از تومی طلبیم کل را راه نمایی و هدایت فرمایی

الہا کریمارحما، غنا آن تو، فقرا بہ باب تو، اگر عطا

فرمائی سا کریم و اگر محروم نمائی حامد و صابریم

الہا معبودا از تو ام وہ تو آمدہ ام قلمم را بہ نور

معرقت نسیر فرما

الہا معبودا مسجودا، عبادت را از دریای شناسایی

محروم منہا و از انوار وجہ ظہور منع مفرما

ای قدیر مستقبلین را از کاس یقین قسمت عطا فرما

و از انوار سیرایقان محروم منہا

الہی الہی، دست قدرت از حیب قوت برارو

این نفوس در گل مانده رانجات ده

ای غفار، از ما بہ جودت در کذرو ای ستار بہ

کرمت ستر نما و ای فضال فضلت را باز مدار

ای کریم

این عبد را به خود واگذار تویی قادر و توانا

الها کریمارحمای

به ذکر ت زنده ام و به امید لقایت موجود و پابنده

پروردگارا مهربانا پادشاه! دادرسا
حمد و ثنا و شکر و بها تو را سزا است

الها پروردگارا، محبوبا مقصودا عباد خود را محروم مینما
از بساط قدس و قرب منع مفرما